ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 309/2016
PROJETO DE LEI N° 543/2015
AUTORIA: DEPUTADO GENIVAL MATIAS

Inclui no Calendário Turístico do Estado da
Paraíba o Evento "Rota do Sol Motofest",
realizada no Município de João Pessoa.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1° Fica incluído, no Calendário Turístico do Estado da
Paraíba, o evento "Rota do Sol Motofest", que se realiza, anualmente, no
mês de outubro, no Município de João Pessoa.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembleia Legislativa do tado da Paraíba, "Casa de
Epitácio Pessoa", João Pessoa, 06 de abril de 2 16.

Go,n:r~_"~_._ ,,"-
re idente \ " "J

. \
'.
\
\
"I